34technical catalogUE
pompe e motori ad ingranaggi | gear pumps and motors
d1wgem01ie
dimensioni  •  dimensions
15
.7
5
B

Coppia di serraggio viti: 50 ± 3Nm (viti classe 10.9-12.9 UNI EN 20898/1)
Il kit viti per il fissaggio della pompa è da ordinare separatamente.
Codice di ordinazione: 0029W (+ lunghezza L - vedi tabella)
Il fissaggio della pompa può essere effettuato con 2 viti prigioniere classe
10.9-12.9 UNI EN 20898/1 preserrate: 40 ± 3Nm. Fissare la pompa
mediante dadi autobloccanti con coppia si serraggio: 50 ± 3Nm
Screw tightening torque: 443 ± 27 lb-in (screws 10.9-12.9 UNI EN 20898/1).
The screw kit for the pump assembly should be ordered separately.
Ordering code: 0029W (+ length L - see table)
The pump assembling should be made with 2 screws stud type
10.9-12.9 UNI EN 20898/1 pre-tighten 354 ± 27 lb-in. Fix the pump by self-
locking nuts with tightening torque: 443 ± 27 lb-in
1 1
B50CX
B50CY
pompe ad ingranaggi gruppo 2sp
geAR PUMPS group 2sp
flangia B50C Flange
1
40technical catalogUE
pompe e motori ad ingranaggi | gear pumps and motors
d1wgem01ie
gruppo - group 2
A B C L massa - mass
mm inch mm inch mm inch mm inch kg lbs
2SP 040 41.7 1.642 90.3 3.555 81.3 3.201 100 3.937 2.30 5.07
2SP 060 43.3 1.705 93.6 3.685 84.6 3.331 105 4.134 2.45 5.40
2SP 080 45.4 1.787 97.8 3.850 88.8 3.496 110 4.331 2.60 5.73
2SP 110 47.5 1.870 101.9 4.012 92.9 3.657 115 4.528 2.70 5.95
2SP 140 50.0 1.969 106.9 4.209 97.9 3.854 120 4.724 2.80 6.17
2SP 160 52.1 2.051 111.1 4.374 102.1 4.020 120 4.724 2.95 6.51
2SP 190 54.6 2.150 116.1 4.571 107.1 4.217 125 4.921 3.10 6.84
2SP 220 57.1 2.248 121.1 4.768 112.1 4.413 130 5.118 3.25 7.17
2SP 260 60.0 2.362 126.9 4.996 117.9 4.642 140 5.512 3.40 7.50
2SP 310 64.2 2.529 135.3 5.331 126.3 4.988 145 5.713 3.61 7.96
GRUPPO
GROUP